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Merenkulku on läpi historian yhdistänyt ihmisiä eri puolilla maailmaa. Paitsi ihmiset myös eläimet, 
tavarat, elintarvikkeet ja uudet ajatukset ovat kulkeutuneet meriä pitkin mantereelta toiselle. 
Merisunnuntain tausta-ajatus on muistuttaa kerran vuodessa suurta yleisöä, miten ratkaisevan tärkeää 
osaa merenkulku näyttelee monen maan elämässä, myös Suomen. 

Euroopassa jatkuva sota on lisännyt jännitystä ja huolta laivoilla, joiden miehistössä on sotaa käyvien 
maiden kansalaisia tai jotka operoivat sota-alueella tai sen lähellä. Myös valtamerillä on hyökkäyksien 
uhka läsnä, varsinkin joillakin rannikkoalueilla. 

Merisunnuntaina juhlistetaan erityisesti meren ja merenkulun myönteisiä puolia ja huomioidaan niitä, 
jotka ansaitsevat elantonsa merellä ja merestä. Pyhä on nimenomaan elämän sunnuntai, kun taas 
mereen menehtyneitä muistetaan pyhäinpäivänä. Merisunnuntaina muistettavia ammattiryhmiä ovat 
merenkulkijoiden lisäksi esimerkiksi kalastajat. Oman elämänsä kompromisseista huolimatta he 
huolehtivat osaltaan meidän kaikkien hyvinvoinnista. Meri liittyy vahvasti myös vapaa-ajan viettoon. 
Vedessä on myönteistä ja elämää ylläpitävää voimaa, joka pitää ihmisen liikkeellä. Siksi meri 
ansaitsee oman pyhäpäivänsä. 

Merisunnuntain vietto on kansainvälinen tapa, jota vietetään kristillisissä kirkoissa eri puolilla 
maailmaa. Pyhä on siten myös ekumeeninen perinne, joka muistuttaa kirkkojen välisestä yhteydestä. 

Merisunnuntaina Suomen evankelis-luterilaisen kirkon jumalanpalveluksissa kerättävä kolehti 
kannetaan merimieskirkkotyön hyväksi. Merimieskirkon työ edistää merenkulkijoiden 
kokonaisvaltaista hyvinvointia. 

Merisunnuntaina voitte järjestää myös muuta ohjelmaa meren ja merenkulun teeman ympärille. 
Kristillisestä perinteestä löytyy paljon merellistä symboliikkaa, kuten ankkuri, kompassi, ruori ja laiva, 
joita merisunnuntain tilaisuuksissa voi hyödyntää. 
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